
ZARZĄDZENIE NR 0050/68/2025 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie przygotowania i realizacji treningu Akcji Kurierskiej „Kurier 2025” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.), § 10 ust. 1 pkt. 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 października 2022 roku w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U. 2022, 
poz. 2348), § 11 pkt 1 zarządzenia Wojewody Śląskiego nr 459/22 z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie ustalenia zasad organizacji, realizacji i finansowania ćwiczeń 
obronnych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzeniem reguluje się elementy procesu przygotowania i realizacji treningu 
akcji kurierskiej pk. „Kurier 2025”, zwanego dalej „treningiem”. 

§ 2. Tematem treningu jest realizacja zadań związanych z doręczaniem dokumentów 
powołania w ramach akcji kurierskiej administracji publicznej. 

§ 3. Celem treningu jest doskonalenie praktycznych umiejętności obsady osobowej 
akcji kurierskiej w zakresie doręczania dokumentów powołania w ramach akcji 
kurierskiej administracji publicznej. 

§ 4. Trening przeprowadzony zostanie w dniu 30 czerwca 2025 roku w siedzibie 
Urzędu Gminy Bojszowy w godzinach pracy. 

§ 5. W treningu wezmą udział pracownicy Urzędu Gminy Bojszowy stanowiący 
obsadę Akcji Kurierskiej. 

§ 6. Plan przygotowania i realizacji treningu opracuje i przedstawi do zatwierdzenia 
inspektor ds. zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i spraw obronnych. 

§ 7. Dokumenty ćwiczenia oznaczone będą kryptonimem i informacją „ćwiczebne” 
oraz opracowane jako jawne. 

§ 8. 1. Wszystkich uczestników treningu zobowiązuję do przestrzegania przepisów 
o ochronie informacji niejawnych. 

2. Kontrolę w tym zakresie powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych. 

§ 9. Po zakończeniu treningu zobowiązuję inspektora ds. zarządzania kryzysowego, 
obrony cywilnej i spraw obronnych do sporządzenia sprawozdania z przebiegu treningu 
i przesłania go Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Śląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach. 

§ 10. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie treningu jest inspektor ds. zarządzania 
kryzysowego, obrony cywilnej i spraw obronnych. 

§ 11. Nadzór na wykonaniem zarządzenia sprawowała będzie Sekretarz Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3BC674-86E8-4810-BF3A-EE20144729AE. Podpisany Strona 1



§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

   

   
Wójt Gminy Bojszowy 

 
 

Adam Duczmal 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3BC674-86E8-4810-BF3A-EE20144729AE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050/68/2025 WÓJTA GMINY BOJSZOWY z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12


